

 **JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED**
— Leadership through Innovation —
CIN: L24100MH1992PLC066691
Regd. Off: 701, Tower "A",
Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg,
Lower Parel (West), Mumbai 400 013
Email: investors@jayantagro.com,
Website: www.jayantagro.com
Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399

**CORRIGENDUM IN THE
ANNUAL REPORT 2016-17**

The Annual Report for the year 2016-17 for which approval of the shareholders at the 25th Annual General Meeting scheduled to be held on Wednesday, August 9, 2017, is sought, has some printing errors in the presentation with respect to the proposed final dividend required only to be disclosed as information, instead being printed and shown as accounted for both in the Standalone as well as Consolidated financial statements. Such printing errors are corrected at appropriate places in the accounts, namely in the surplus statement, short term liabilities, director's report etc. This has no bearing on financial statements.

All other information in the Annual Report 2016-17 remains unchanged. Inconvenience caused is highly regretted.

For Jayant Agro – Organics Limited
Dinesh M. Kapadia
Company Secretary

Date: - August 8, 2017
Place:- Mumbai

 **जयंत अॅग्रो-ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड**
— Leadership through Innovation —
सीअयर्सन : L24100MH1992PLC066691
नोंदणीकृत कार्यालय : ७०१, टॉवर 'ए', पेनिन्सुला
बिज़नेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल
(पश्चिम), मुंबई - ४०० ०१३.
ई-मेल : investors@jayantagro.com
वेबसाइट : www.jayantagro.com
दूर. : ०२२-४०२७१३००, फॅक्स : ०२२-४०२७१३९९.

**वार्षिक अहवाल २०१६-१७ मध्ये
शुद्धिपत्रक**

सन २०१६-१७ करिताचा वार्षिक अहवाल ज्याकरिता भागधारकांच्या मंजूरीसाठी बुधवार, दि. ९ ऑगस्ट, २०१७ रोजी २५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्यात आली होती, त्यामध्ये प्रस्तावित अंतिम लाभांशासंदर्भात सादरीकरणामध्ये काही छपील चुका दिसून आल्या आहेत; ज्या माहितीनुसार छापण्याऐवजी व दोन्ही - स्थायी तसेच एकत्रित वित्तीय अहवालाच्या खात्यांमध्ये दर्शविण्याऐवजी उघड करणे आवश्यक होते. अशा छपील चुका खात्यांमध्ये योग्य त्या टिकवणी नावे अतिरिक्त विवरण, लघु मुदतीची दायित्वे, संचालकांचा अहवाल आदींमध्ये सुधारित करण्यात आल्या आहेत. याचा वित्तीय अहवालावर कोणताही परिणाम होत नाही. वार्षिक अहवाल २०१६-१७ मधील अन्य सर्व माहिती अपरिवर्तित आहे.

होणाऱ्या गैरसोईबद्दल दिलगीर आहोत.

जयंत अॅग्रो - ऑर्गॅनिक्स लिमिटेडकरिता
दिनेश एम. कपाडिया
कंपनी सचिव

दिनांक : ८ ऑगस्ट, २०१७.
ठिकाण : मुंबई